
DISPUNE

Art. 1. Se constituie comisia de preselecţie a Ocolului Silvic Izvorul Someşului Mare RA
pentru anul 2018 în următoarea componenţă;

Filipoi Florea - ing. Ocolul Silvic,
Filipoi Florin - ec. contabil şef- Ocolul Silvic,

-Cotul Florea - ing. Ocolul Silvic.
Art. 2. Se constituie comisia de licitaţie/negociere a Ocolului Silvic Izvorul Someşului

Mare RA pentru anul 2018 în următoarea componenţă;
-Nechita Jelu - ing. Şeful Ocolului Silvic,

Cotul Florea - ing. Ocolul Silvic,
-Cotul Corina - secretar Ocolul Silvic,

Grapini Emil - secretar Primăria Şanţ,
Iugan Augustin - consilieri local Consiliul Şanţ.

privind aprobarea modificări Dispoziţiei nr. 266/2017 a comisiei de preselecţie a comisiei de
lecitaţie/negociere şi a comisiei de contestaţii de pe lângă Ocolul Silvic Izvorul Someşului

MareRA pe anul 2018;

Primarul comunei ŞANŢ:
Având în vedere; - adresa Ocolului Silvic Izvorul Someşului Mare RA cu nr. 5996 din 19-09-

2018 înscrisă la Primăria comuni Şanţ sub nr. 4311 din 20-09-2018 prin care solicită numirea

unor comisii speciale pentru a se putea organiza legal licitaţiile de vânzare de masă lenoasă în
anul 2018,

-prevederile art. 27 alin. (1) şi (4) din HGR nr. 715/2017 - Regulamnetul
de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier propietate publică,

-prevederile Legii nr. 46/2008 - Codul Silvic modificată prin Legea nr.
133/2015 cu privire la necesitatea constituirii comisiilor de Preselecţie de de Licitaţie/Negocire
a masei lemnoase şi a Legii nr. nr. 161/2003 în acest sens,

-prevederile Legii nr. 2/2018 privind bugetul de stat pe anul 2018,

-prevederile art. 63 alin. 4 lit. a şi d din Legea nr. 215/2001 privind admi
nistraţia publică locală republicată.

In temeiul dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia pub
lică locală emite următoarea;

DISPOZIŢIE

ROMÂNIA
JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD
COMUNA ŞANŢ
PRIMAR



GE/5exp.

Nr. 170.

Din 20-09-2018.

AVIZAT DE ILEGALITATE
SECR^TAR

GRAPIJNI/EMILIng. SZABO IOAN

PRIMAR

Art. 3. Se constituie comisia de contestaţii a Ocolului Silvic Izvorul Someşului Mare RA
pentru anul 2018 în următoarea componenţă;

Moisil Anton - viceprimarul comunei Şanţ,
Hădărău Augustin - ing. Ocolul Silvic,

-Domide Măria - ec. contabil Ocolul Silvic.
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentai dispoziţii se încredinţează comisiile stabilite la

art. nr. 1, 2 şi 3.
Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului comunei ŞANŢ către:

Ocolul Silvic Izvorul Someşului Mare RA,
-Membrilor comisiilor nominalizate la art. 1, 2 şi 3 din prezenta dispoziţie,
-Instituţia Prefectului, judeţul Bistriţa-Năsăud.



SEF OCOL

Datorita reorganizării pe compartimente a activităţii de fond
forestier + sumai agent + populaţie pentru comunele Sânt - Poiana Ilvei - Parva,

va rugam sa modificaţi componenta comisiilor de preselectie +
licitaţie/negociere la nivelul ocolului stabilita prin decizia anterioara.

CĂTRE,
Consiliul Local al comunei Sânt
D-lui Primar ing. Szabo Ioan

r      MBARE  ..
j     ieŞ^"re   '"'•
Ziua..../..&..... Luna ...(! •̂.%.. Anul

IZVORUL ^..•ÎEŞ
. REGIA AU" 2\ <Hh OCOLUL SILVIC

IZVO

zo    o 3
OCOLUL SILVIC IZVORUL
SOMEŞULUI MARE R.A


